
1 21
Страхил Михайлов

Саламан

Bulgaria

ККС Цар Асен

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:14:57.000
08:20:41.595

--:--:--
--:--:--

09:00:41.595
00:05:44.595
01:29:57.000
13,341 km/h
12,540 km/h

Final/40 Km
10:28:47.967
10:37:11.429

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:08:23.461
01:28:06.372
13,620 km/h
12,436 km/h

Total
02:58:03.372 h

13,479 km/h

2 71
Деян Кутелов

Таким ал Асхар

Bulgaria

ККС Пирует

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:15:11.674
08:20:01.210

--:--:--
--:--:--

09:00:01.210
00:04:49.535
01:30:11.674
13,305 km/h
12,629 km/h

Final/40 Km
10:30:52.854
10:35:58.822

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:05:05.967
01:30:51.644
13,207 km/h
12,505 km/h

Total
03:01:03.319 h

13,256 km/h

3 69
Росен Кутелов

Шот

Bulgaria

ККС Пирует

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:15:12.287
08:20:04.563

--:--:--
--:--:--

09:00:04.563
00:04:52.275
01:30:12.287
13,303 km/h
12,621 km/h

Final/40 Km
10:30:54.123
10:43:57.548

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:13:03.424
01:30:49.560
13,212 km/h
11,551 km/h

Total
03:01:01.847 h

13,257 km/h

4 77
Денис Фурлански

Кадет

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:30.642
08:25:31.665

--:--:--
--:--:--

09:05:31.665
00:08:01.023
01:32:30.642
12,971 km/h
11,937 km/h

Final/40 Km
10:33:23.015
10:45:53.225

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:12:30.210
01:27:51.350
13,659 km/h
11,957 km/h

Total
03:00:21.992 h

13,306 km/h

5 5
Николай Николов

Фарах

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:31.000
08:22:42.089

--:--:--
--:--:--

09:02:42.089
00:05:11.089
01:32:31.000
12,971 km/h
12,282 km/h

Final/40 Km
10:33:24.792
10:46:05.381

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:12:40.589
01:30:42.702
13,229 km/h
11,607 km/h

Total
03:03:13.702 h

13,098 km/h

Квалификационен турнир - Вакарел
Вакарел , Bulgaria

Jury : Мария Йорданова
Pres. Vet. Comm. : Д-р Сашо Събев

FEI Tech.Delegate : 
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : 40 км - квалификация Adults



6 1
Мартин Колев

Пино Ноар

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:33.000
08:23:39.102

--:--:--
--:--:--

09:03:39.102
00:06:06.102
01:32:33.000
12,966 km/h
12,164 km/h

Final/40 Km
10:33:25.242
10:52:41.000

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:19:15.758
01:29:46.140
13,368 km/h
11,006 km/h

Total
03:02:19.140 h

13,164 km/h

7 78
Александра Латунова

Евридика

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:32.000
08:23:34.078

--:--:--
--:--:--

09:03:34.078
00:06:02.078
01:32:32.000
12,968 km/h
12,174 km/h

Final/40 Km
10:33:26.049
10:42:01.267

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:08:35.218
01:29:51.970
13,353 km/h
12,189 km/h

Total
03:02:23.970 h

13,158 km/h

8 2
Eva Mitchell

Фарес

United Arab Emirates

Дубай

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:37.000
08:20:19.963

--:--:--
--:--:--

09:00:19.963
00:02:42.963
01:32:37.000
12,957 km/h
12,587 km/h

Final/40 Km
10:33:27.543
10:39:22.147

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:05:54.604
01:33:07.579
12,886 km/h
12,117 km/h

Total
03:05:44.579 h

12,921 km/h

9 40
Яна Минчева

Тугай

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:34.000
08:22:31.385

--:--:--
--:--:--

09:02:31.385
00:04:57.385
01:32:34.000
12,964 km/h
12,305 km/h

Final/40 Km
10:33:30.711
10:43:17.737

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:09:47.026
01:30:59.325
13,188 km/h
11,908 km/h

Total
03:03:33.325 h

13,075 km/h

10 80
Радост Бакалова

Джесика

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:36.000
08:23:48.608

--:--:--
--:--:--

09:03:48.608
00:06:12.608
01:32:36.000
12,959 km/h
12,145 km/h

Final/40 Km
10:33:35.108
10:40:16.957

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:06:41.849
01:29:46.499
13,367 km/h
12,439 km/h

Total
03:02:22.499 h

13,160 km/h

Квалификационен турнир - Вакарел
Вакарел , Bulgaria

Jury : Мария Йорданова
Pres. Vet. Comm. : Д-р Сашо Събев

FEI Tech.Delegate : 
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : 40 км - квалификация Adults



11 54
Петра Папенфус

Деметра

Bulgaria

ККС Пирует

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:17:38.000
08:24:04.427

--:--:--
--:--:--

09:04:04.427
00:06:26.427
01:32:38.000
12,954 km/h
12,112 km/h

Final/40 Km
10:33:48.561
10:44:47.742

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:10:59.181
01:29:44.133
13,373 km/h
11,914 km/h

Total
03:02:22.133 h

13,160 km/h

12 72
Анита Цветанова

Булатка

Bulgaria

ККС Хан Кубрат

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/20 Km
08:15:31.878
08:23:24.284

--:--:--
08:48:24.284

09:03:24.284
00:07:52.406
01:30:31.878
13,255 km/h
12,195 km/h

Final/40 Km
10:45:30.143
10:57:06.243

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:11:36.100
01:42:05.858
11,753 km/h
10,554 km/h

Total
03:12:37.736 h

12,459 km/h

Квалификационен турнир - Вакарел
Вакарел , Bulgaria

Jury : Мария Йорданова
Pres. Vet. Comm. : Д-р Сашо Събев

FEI Tech.Delegate : 
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : 40 км - квалификация Adults


